市市场监管局关于召开电梯安全专项整治工作会议的通知
各有关单位:

为吸取近期湖北、沈阳等地电梯事故教训，消除电梯事故隐患，切实贯彻落实国家总局、省质监局关于自动扶梯和自动人行道楼层盖板等结构件、电梯工作制动器相关工作部署的要求，及许勤市长、陈彪副市长关于“迅速组织在全市范围内开展一次电梯安全大检查”、“抓紧组织专项检查，并将排查和整改结果情况专项报市政府”的批示精神，市市场监管局决定召开电梯安全专项整治工作会，现将有关事项通知如下：

     一、会议时间及地点

（一）会议时间：2015年8月6日（周四）上午10点

（二）会议地点：深圳市市场监督管理局4楼会议室（福田区深南大道7010号工商物价大厦。地铁罗宝线车公庙站B出口、公交招商银行大厦站）。

二、参会人员

（一）市市场监督管理局秦世杰副局长；

（二）市市场监督管理局特设处处领导及相关工作人员；

（三）各辖区市场监管局特种设备业务科科长；

（四）市特检院院领导及电梯相关检验部室负责人；

（五）市特设协会负责人；

（六）各电梯维保单位负责人；

（七）媒体记者。

三、会议议程

（一）市特检院刘锡奎副总监讲解自动扶梯和自动人行道T型结构盖板及电梯工作制动器的风险防控；

（二）市市场监管局发布自动扶梯和自动人行道T型结构盖板安全警示；

（三）市市场监管局部署电梯安全专项整治工作；

（四）领导讲话。

四、会议要求

（一）请市特设协会通知全市所有电梯维保单位参会。

（二）会议重要，请各参会人员务必提前15分钟签到入场，迟到或缺席需书面说明原因。

（三）请市市场监管局及各辖区局的特种设备安全监察人员着夏装制服参会。

（四）会议地点及附近车位紧张，本次会议不提供车位，请各参会人员尽量乘坐公共交通工具或自行找车位停车。

（五）请委行政秘书处配合做好媒体记者的通知、现场微博发布及有关协调工作；

特此通知。

                           深圳市市场监督管理局

                               2015年8月4日

联系人：宋小姐，82449246， 13760177443；

        李小姐，82406758， 13699803206。

参会人员 回执

单位名称：

	姓名
	职务
	手机
	电话

注：请最迟于8月5日星期三上午12点前以邮件或传真的方式上报参会人员回执，QQ邮箱：441880609@qq.com
传真：82056381